ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

<<НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ УIШВЕРСИТЕТ
«МЭИ»

ПРИКАЗ

2013 г. г. Москва

Содержание: об утверждении решения Ученого совета НИУ «МЭИ» по вопросу о

стоимости повышения квалификации по программе «Основы разработки схем

теплоснабжения поселений и городских округов» (протокол № 04/13 от 19 апреля 2013 года)

Объявляю решение Ученого совета НИУ «МЭИ» от 19 апреля 2013 года по вопросу о
стоимости повышения квалификации по программе «Основы разработки схем

теплоснабжения поселений и городских округов» (протокол № 04/13 от 19 апреля 2013 года).

Заслушав и обсудив сообщение и. о. первого проректора - проректора по учебной

работе доцента Степановой Т.А. , Ученый совет постановил:

1. У становить в 2013 году стоимость повышения квалификации одного слушателя по
программе «Основы разработки схем теплоснабжения поселений и городских округов» с

применением дистанционных образовательных технологий в размере 9750 руб. 00 коп.
2. У становить в 2013 году стоимость повышения квалификации одного слушателя по

программе «Основы разработки схем теплоснабжения поселени~ и городских округов» при

очном обучении в размере 15000 руб. 00 коп.

За данное решение Ученый совет проголосовал единогласно.

ПРИКАЗЬШАЮ

1. Утвердить решение Ученого совет НИУ «МЭИ» по вопросу о стоимости повышения

квалификации по программе «Основы разработки схем теплоснабжения поселений и

городских округов» (протокол № 04/13 от 19 апреля 2013 года) .

2. Ректорату, учебному, финансовому управлениям, дирекциям институтов и центров

подготовки университета, оказывающим платные образовательные услуги; принять настоящее

решение к исполнению.

3. Контроль за исполнением данного решения возложить на и . о. проректора

· профессора Маслова С.И.

И. о. ректора МЭИ
y~L:>

/ / Н.Д. РОГ АЛЕВ

---------